



# Uluslararası AKDENİZ KONGRESİ



Geleceğin  
Akdeniz  
Ekonomisi  
ve Türkiye



Uluslararası  
**AKDENİZ**  
KONGRESİ



VİZYON BELGESİ (TASLAK)

## 2. ULUSLARARASI AKDENİZ KONGRESİ

“Geleceğin Akdeniz Ekonomisi ve Türkiye”

( 28-30 Eylül 2022, CVK Park Bosphorus Oteli, İstanbul )

Kuzey Afrika, Orta Doğu, Anadolu, Balkanlar ve Batı Avrupa'ya mücavir olan Akdeniz bölgesi modern öncesi dünya tarihinin yazıldığı temel coğrafi alandır. Antik Yunan, Roma, Eski Mısır ve Osmanlı gibi medeniyetler Akdeniz'in sağladığı jeopolitik imkanlar sayesinde filizlenmiş ve yaşamışlardır. Modern dönemlerde ise Akdeniz bölgesi, Kuzey Atlantik merkezli güç unsurları karşısında edilgen bir konuma sürüklenmiştir. Üretimin yeniden Çin ve Hindistan başta olmak üzere Doğulu ülkelere kaydığı günümüzde Akdeniz'in geleceği için yeni fırsatlar ve riskler oluşmuştur.

Hâlihazırda Akdeniz'e mücavir ülkeler arasında en önemli sorun ülkeler arasındaki gelişmişlik farkı ve gelir dağılımı eşitsizliğidir. Bölge halklarının önemli bir bölümü siyaseten kendilerini ifade etmekten yoksundur. Bu da terörizm, kaçak göç, insan kaçakçılığı ve uyuşturucu kaçakçılığı başta olmak üzere çok sayıda güvenlik sorununa neden olmaktadır. Ayrıca, Bölge'deki ekonomik aktivite büyük ölçüde birkaç zengin ülke ile Bölge dışı ülkeler arasında gerçekleşmektedir. Oysa sadece Akdeniz'in sunduğu elverişli ulaşım imkanlarının değerlendirilmesi bile, bölgesel ekonomik ve siyasi ilişkiler için çok ciddi bir katma değer sağlamaya adaydır. Akdeniz'e mücavir ülkeler ve halklar arasındaki iletişim imkanlarının geliştirilmesi hâlinde, Bölge'nin bütünüyle yeni bir çekim merkezi hâline gelmesi önünde ciddi bir engel bulunmamaktadır.

“Geleceğin Akdeniz Ekonomisi ve Türkiye” ana teması ile düzenlenecek olan **2. Uluslararası Akdeniz Kongresi**, Bölge ülkeleri arasında iletişimin artırılmasına, bölgesel sorunların çözümü için öneriler geliştirilmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

### Ana Tema

**Geleceğin Akdeniz Ekonomisi ve Türkiye**

### Alt Temalar

Doğu Akdeniz'de Yeni Ekonomi ve Enerji Jeopolitiği  
Türkiye ve KKTC Çok Boyutlu Ekonomik Güvenlik  
Kıbrıs Müzakerelerinde Yeni Normaller  
Brexit Sonrası AB ve Akdeniz Yeni Ekonomi Ekosistemi  
Çin, Kuşak ve Yol Projesi, Akdeniz ve Türkiye  
Akdeniz'de Yeni Ekonomik Dinamikler  
Bölge Eko-politiği ve Rusya

### Etkinlik Sayfası

Etkinlik detayları ve vizyon belgesine alttaki linkten ulaşılabilir:

<https://tasam.org/tr-TR/Etkinlik/16254/2 uluslararası akdeniz kongresi>